
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2024

I— ~
О начале отопительного периода 

2024-2025 годов на территории 
городского округа город Выкса 

Нижегородской области

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 Правил и норм 
технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением 
Государственного комитета Российской Федерации по строительству и 
жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170, пунктом 
5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 
354, и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, 
администрация городского округа город Выкса Нижегородской области 
постановляет:

1. Установить начало отопительного периода 2024-2025 годов на 
территории городского округа город Выкса Нижегородской области с 01 октября 
2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. 
Орлова.

Г

Глава
местного самоуправления

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1CA9423AL454D7BB9137C432C104A359 
Владелец: Кочетков Владимир Викторович 
Действителен: с 27.11.2023 по 19.02.2025

—

В.В. Кочетков


